FACULDADE DE EDUCAÇÃO EM CIÊNCIAS DA SAÚDE                   EDITAL Nº 070 DE 10/11/2022- Processo Seletivo - Página 1 de 1

EDITAL Nº 070 DE 10/11/2022

RESULTADO DA ANÁLISE DOS RECURSOS REFERENTES A PRIMEIRA ETAPA DO
PROCESSO SELETIVO PARA TUTOR E COORDENADOR DE TUTORIA

CURSO CUIDADO FARMACÊUTICO NA ATENÇÃO BÁSICA: APLICAÇÃO DO

MÉTODO CLÍNICO 2ª EDIÇÃO

O Hospital Alemão Oswaldo Cruz (HAOC), por intermédio da Diretoria Executiva de

Sustentabilidade e Responsabilidade Social e da Faculdade de Educação em Ciências da Saúde

(FECS), o Ministério da Saúde (MS) e o Conselho Nacional de Secretarias Municipais de Saúde

(CONASEMS), por intermédio do Programa de Apoio ao Desenvolvimento Institucional do Sistema

Único de Saúde (PROADI-SUS), COMUNICA o resultado dos recursos interpostos referentes à

primeira etapa do processo seletivo, conforme edital nº70, de 10/11/2022.

São Paulo, 14 de dezembro de 2022.

Ana Paula N. Marques de Pinho

Diretora Executiva da Sustentabilidade

e Responsabilidade Social do

Hospital Alemão Oswaldo Cruz

Elaine Emi Ito

Diretora Acadêmica da Faculdade de

 Educação e Ciências da Saúde do

 Hospital Alemão Oswaldo Cruz

 Publique-se.

CANDIDATO (A) TEMPESTIVIDADE RESULTADO ANÁLISE

MAURILIO SOUZA
CAZARIM

Tempestivo
Deferido

parcialmente

Pontuação alterada com
base no item 6 do edital
nº70, de 10/11/2022

CARLA FRANCISCA
DOS SANTOS CRUZ

Tempestivo Indeferido

Pontuação e classificação
mantidos com base no item
6 do edital  nº70, de
10/11/2022

CLÁUDIA CRISTINA
NÓBREGA DE FARIAS

AIRES
Tempestivo Indeferido

Escolha de cargo mantida
com base no item 6.5 do
edital nº70, de 10/11/2022